
Nowe ogniska koronawirusa w regionie. Na Warmii i
Mazurach potwierdzono dzisiaj 82 nowe zakażenia
data aktualizacji: 2020.09.27

1 350 - taką liczbę nowych zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 potwierdza w swoim
dzisiejszym raporcie (27 września) Ministerstwo Zdrowia. Na Warmii i Mazurach
odnotowano 82 zakażenia; w powiecie iławskim 5.

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie informuje, gdzie są największe nowe ogniska
koronawirusa w naszym regionie. Są to: fabryka mebli BRW w Bartoszycach i firma Techmor w
Działdowie. W domu pomocy społecznej w miejscowości Szyldak w powiecie ostródzkim zakażenie
potwierdzono u dwóch kolejnych osób.

Dzienny raport o koronawirusie - stan na 27 września, godz. 10:30.

82 zakażenia (razem: 1 512):

40 - powiat działdowski: chłopiec, młoda kobieta, ośmiu młodych mężczyzn, trzy kobiety w
średnim wieku, szesnastu mężczyzn w średnim wieku, dwie starsze kobiety, dziewięciu
starszych mężczyzn;
21 - powiat bartoszycki: dwie młode kobiety, trzech młodych mężczyzn, dwie kobiety w
średnim wieku, czternastu mężczyzn w średnim wieku;
5 - powiat ostródzki: chłopiec, młody mężczyzna, mężczyzna w średnim wieku, dwie starsze



kobiety;
5 - powiat iławski: dwie dziewczynki, chłopiec, młoda kobieta, starsza kobieta;
4 - Olsztyn: dwóch młodych mężczyzn, kobieta w średnim wieku, starszy mężczyzna;
1 - powiat kętrzyński: kobieta w średnim wieku;
1 - powiat olsztyński: młody mężczyzna;
1 - powiat szczycieński: mężczyzna w średnim wieku;
1 - powiat nidzicki: starsza kobieta;
1 - powiat piski: starsza kobieta;
1 - powiat giżycki: kobieta w średnim wieku;
1 - powiat mrągowski: mężczyzna w średnim wieku.
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Starsza kobieta z powiatu ostródzkiego jest w szpitalu, pozostałe osoby w izolacji domowej.

4 wyzdrowienia (razem: 896):

2 - powiat działdowski - z izolacji domowej; 
1 - powiat ostródzki - z izolacji domowej;
1 - powiat olsztyński - ze szpitala.
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